
Станіславський заклад повної загальної середньої освіти  
Станіславської сільської ради Херсонської області 

ім. К.Й.  Голобородька 
вул. Свободи, 35, с. Станіслав, Білозерського району Херсонської області, 

75051 тел.  (247) 53-1-59, 
 е-mail: stanislav_zosh@ukr.net Код ЄДРПОУ 22762236 

 
НАКАЗ 

від  17.05.2021                  № 44 о/д​  

Про проведення Тижня  
безпеки дорожнього руху 
 
    На виконання  доручення голови обласної адміністрації від 26 квітня 2021 
року № 5387/0-21/01-01-55 щодо проведення Тижня безпеки дорожнього руху  
з метою привернення уваги суспільства до проблем травматизму та 
смертності на українських дорогах і пошуку їх подолання 

  НАКАЗУЮ: 
1.Провести у закладі з 17.05 по 23.05.2021 року Тиждень безпеки дорожнього 
руху в рамках національного проекту «Безпечна країна». 
2.Заступнику директора з виховної роботи Л.В.Кобець: 
2.1 Спланувати проведення Тижня безпеки дорожнього руху. 
2.Інформацію про проведення надати до 24.05.2021р. 
3. Учителям основ здоров'я Кістін Т.М., Козаковій О.В., Новохацькій Л.М., 
Резніченко М.І.,Сікозі Л.Є., Мазур І.О., Івановій К.М., Іванко О.О., Ференц 
Д.В.: 
 3.1 Провести тематичні заходи в рамках Тижня безпеки дорожнього руху. 
4. Педагогам-організаторам О.О.Кравець, Л.М.Волоткевич: 
4.1  Оформити тематичний стенд, створити буклети з ПДР і розповсюдити 
серед школярів та мешканців села. 

5. Бібліотекарю Довгань Н.Г.: 
5.1 Організувати тематичні книжкові виставки. 
6.Учителю предмету «Захист України» Сікозі А.А.: 
6.1 Провести практичне заняття «Дії  рятувальника під час ДТП» 
7. Класним керівникам 1-11 класів: 
7.1 Провести 21.05.2021 року Національний урок з безпеки дорожнього руху. 
8. Фотозвіт про роботу підготувати до 21.05.21року. 
9. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника з виховної 
роботи Л.В.Кобець. 

                 
Директор закладу                                          С.Я.Квадріціус 

 

mailto:sqwaer@meta.ua


 

 


